第第第第２０２０２０２０回回回回    富士富士富士富士フイルムフイルムフイルムフイルム生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録

日時 平成 28年 6月 30 日（木） 13 時 00 分～15 時 00 分

場所 富士フイルム(株)東京ミッドタウン本社（港区赤坂）1011 会議室

出席者

 委員会 村上善則、五十嵐隆、三好豊、清水厚志、高橋早苗、川崎素子、平川敦子

 説明者 研究部門担当者（中村、池谷）

 事務局 水野裕介、庭野浩之、徳田 勤、笠原隆幸

議事

 ・臨床研究倫理審査委員会＃０７４

  「銀増幅イムノクロマト法を用いた高感度アデノウイルス迅速診断薬の臨床有用性に関する基礎的

   研究（2016-17）」

研究責任者（中村）より計画内容を説明し、審議が依頼された。

審議結果 条件付承認する。

 ・臨床研究倫理審査委員会＃０７５

  「Linked Color Imaging (LCI)を用いた腸上皮化生の内視鏡診断と背景粘膜との色差についての検

   討」

研究担当者（池谷）より計画内容を説明し、審議が依頼された。

審議結果 条件付承認する。

※研究内容及び連携先については、生命科学倫理審査委員会規程第 20 条（情報公開）に基づき非公開

 とする。

以上